MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 64/2024-PMJ
PREGÃO Nº 28/2024-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, inscrito no CNPJ nº 17.472.278/0001-64.

DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
CONTÍNUA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, OS QUAIS SÃO
IMPRESCINDÍVEIS PARA O ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DE JAPIRA.;

ITENS/LOTES:

ITENS

Lote Item Código
do
Produt
o

Descrição do Produto/Serviço Marca
do
Produto

Unid
ade
de
Medi
da

Quanti
dade

Preço
Unitári
o

Preço
Total

LOTE:
011 -
Lote
011

1 8044 CETOPROFENO 100MG -
INJETAVEL CETOPROFENO,
CONCENTRAÇAO: 100 MG,
FORMA FARMACEUTICA: PÓ
LIÓFILO P, INJETÁVEL.
UNIDADE DE FORNECIMENTO:
AMPOLA 2,00 ML. CÓDIGO
BR448844

HIPOLA
BOR
HIPOLA
BOR

AMP 2.000,
00

2,07 4.140,00

TOTAL

4.140,00

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 4.140,00 (Quatro Mil, Cento e Quarenta Reais).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 07/07/2025 (sete dias de julho de 2025),
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 107 da Lei 14.133/21.

DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

MUNICIPIO DE JAPIRA, 08/07/2024

PAULO JOSE MORFINATI          GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
PREFEITO MUNICIPAL                    CNPJ Nº 17.472.278/0001-64
CONTRATANTE                                                                                 REPRESENTANTE
                                                                                                                MARCELO MAROSTICA
       CONTRATADA

		2024-07-09T08:42:08-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152